Press Release

1

2025 年３月 27 日

報道関係者各位

テクマトリックス株式会社

（東証プライム /証券コード：3762）

クロス・ヘッド、Gigamon 社より

2024 Japan New Logo Win of the Year Award を受賞

当社の連結子会社（持ち株比率：100.0％）であるクロス・ヘッド株式会社（本社：東京都港区、代表取締

役社長：徳升 哲也、以下「クロス・ヘッド」）は、Gigamon Inc.（本社：米国カリフォルニア州サンタ・クラ

ラ、CEO：Shane Buckley 以下「Gigamon 社」）より新規顧客開拓に関する功績が認められ「2024 Japan New

Logo Win of the Year Award」を受賞しましたので、お知らせいたします。

「2024 Japan New Logo Win of the Year Award」は Gigamon 社のネットワークパケットブローカーソリュ

ーションの販売促進において、新規顧客開拓における優れた成果を上げた企業に贈られるものです。今回の

受賞は、クロス・ヘッドが、お客様のニーズに合わせた最先端のセキュリティソリューションを提供し、お

客様のビジネスを保護するための最適な環境を構築する取り組みについて証明するものです。

 クロス・ヘッドは、今後も持続可能な成長と環境に配慮した持続可能なビジネスモデルを推進し、お客様

のさまざまな経営課題を情報技術と人（プロフェッショナル）によって解決していきます。

1

プレスリリース
                                 ２０２５年３月 27 日

クロス・ヘッド株式会社

クロス・ヘッド株式会社が Gigamon 社から

2024 Japan New Logo Win of the Year Award を受賞

クロス・ヘッド株式会社（本社：東京都港区、代表取締役社長：徳升哲也 以下「当社」）は、Gigamon Inc.

（本社：米国カリフォルニア州サンタ・クララ、CEO：Shane Buckley 以下「Gigamon社」）より 2024 Japan

New Logo Win of the Year Awardを受賞いたしました。この賞は、新規顧客開拓において優れた成果を上げた

企業に贈られるものであり、当社の取り組みが高く評価された結果です。

2024 Japan New Logo Win of the Year Awardについて

当社は、Gigamon社のネットワークパケットブローカーソリューションの販売促進において、2024 Japan New

Logo Win of the Year Award を受賞しました。お客様のニーズに合わせた最先端のセキュリティソリューショ

ンを提供し、お客様のビジネスを保護するための最適な環境を構築するという当社の取り組みを証明するも

のです。

特定の要件に基づいてサービスをカスタマイズできる機能は、当社のソリューションを採用した多くの組織

から好評を得ています。今後も持続可能な成長と環境に配慮した持続可能なビジネスモデルを推進し、社会

的責任を果たしてまいります。

2

【クロス・ヘッド株式会社 代表取締役社長 徳升哲也 コメント】

この度の受賞は、当社の全社員が一丸となって取り組んできた成果であり、大変光栄に思います。今後もお

客様の期待に応えるべく、さらなる技術革新とサービス向上に努めてまいります。

クロス・ヘッドについて

クロス・ヘッド株式会社は、クラウドサービスをはじめとする基盤情報システムを最大限活用することでビ

ジネスの生産性向上を実現する ITソリューションカンパニーです。昨今注目される事業競争力の維持・強

化、多様化する社員の柔軟な働き方の実現等、さまざまな経営課題を情報技術と人（プロフェッショナル）

によって解決します。

[本社所在地] 東京都港区港南 1丁目 2番 70号 品川シーズンテラス 24階

[代表者] 代表取締役社長 徳升 哲也

[事業内容] ソリューション事業（クラウドサービス等 IT基盤のコンサルティング・設計・構

築）、プロダクト事業（海外 IT製品の輸入・販売・サポート）、エンジニアサービ

ス事業（常駐 SEサービス）、システム運用保守事業（MSP・BPO・システム保

守）、教育事業（IT技術者教育）、ファシリティサービス事業（電気通信工事・オ

フィス）等

[オフィシャルサイト]  https://www.crosshead.co.jp/

[資本金] 3億 9,500万円

[従業員数] 406名（2024年 4月 1日現在）

Gigamon社について

Gigamon®は、ネットワークから派生したインテリジェンスをクラウド、セキュリティ、可観測性ツールに効

率的に提供する深い可観測性パイプラインを提供し、組織がセキュリティの盲点を排除し、ツールコストを

削減し、ハイブリッドクラウドインフラストラクチャの安全性と管理を向上させるのに役立ちます。Gigamon

社は、Fortune 100企業の 80%以上、モバイルネットワークプロバイダ大手 10社のうち 9社、数百の政府機関

や教育機関など、世界中の 4,000社以上の顧客にサービスを提供してきました。詳細については、

https://www.gigamon.com/jp/をご参照ください。

本件に関するお問い合わせ

クロス・ヘッド株式会社 情報基盤事業営業統括部

TEL：03-4405-7901

E-mail：gmon_sales@crosshead.co.jp

※文中の製品名および会社名は、各社の商標または登録商標です。

https://www.crosshead.co.jp/

	（ヘッダー）クロス・ヘッド、Gigamon社より2024 Japan New Logo Win of the Year Awardを受賞.pdf
	CHプレスリリース_2025_0327_Gigamonアワード_最終版.pdf